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Pokal Slovenije  -  državna članska liga 2013-2014

Št.štev. Priimek in ime Društvo, klub 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno Finale

1 30 10047 Markoja Robert SD Štefan Kovač Turnišče 100 100 97 97 394 495,8
2 26 11600 Gotovina Gregor SD Olimpija Ljubljana 100 97 97 98 392 493,3
3 24 10770 Jodl Benjamin SD I. Pohorski Bataljon Ruše 96 98 98 99 391 482,6
4 22 20119 Pufič Klavdija SD Franc Lešnik Vuk Hotinja vas 97 100 99 97 393 471,4
5 21 10119 Ravnikar Viljem SD Dušan Poženel Rečica pri Lašk 100 97 97 97 391 460,9
6 20 40021 Razboršek Teja SD Franc Lešnik Vuk Hotinja vas 98 99 97 98 392 449,7
7 19 60052 Vernik Petra SD Kovinar Ormož 97 97 98 97 389 439,1
8 18 70430 Kelenc Žan ŠD Črenšovci 96 98 97 98 389 428,3
9 17 10599 Bernot Gašper SD Triglav Javornik - Koroška Bel 97 99 96 97 389

10 16 11505 Pirih Maj SD Olimpija Ljubljana 98 97 99 95 389
11 15 40034 Juvan Nina SD Olimpija Ljubljana 99 97 98 95 389
12 14 20049 Ratnik Saša Marija SD "Koloman Flisar" Tišina 96 97 97 98 388
13 13 10959 Horvat Tadej SD Kovinar Ormož 97 99 95 97 388
14 12 20142 Majstorović Jelica SD Grosuplje 95 98 97 97 387
15 11 10156 Strakušek Oto SD 1956 Trbovlje 96 97 97 97 387
16 10 20037 Oražem Renata SD Grosuplje 94 98 99 96 387
17 9 10313 Fabjan Boštjan SD Kamnik 98 99 96 94 387
18 8 10155 Strakušek Martin SD 1956 Trbovlje 97 93 98 96 384
19 7 10437 Barič Matic SD Grosuplje 97 97 94 96 384
20 6 11780 Žalik Tadej SD Štefan Kovač Turnišče 96 98 96 94 384
21 5 11115 Blažke Robert SD I. Pohorski Bataljon Ruše 97 96 98 93 384
22 4 10640 Potočnik Grega SD Dušan Poženel Rečica pri Lašk 93 94 97 99 383
23 3 10111 Ugovšek Jure SD Kamnik 93 97 94 99 383
24 2 11351 Zelko Samo SD "Koloman Flisar" Tišina 96 98 95 94 383
25 1 30088 Šumak Jan SD Kovinar Ormož 96 92 96 98 382
26 10498 Ziško Dušan SD "Koloman Flisar" Tišina 97 93 95 97 382
27 10786 Maučec Uroš SD Štefan Kovač Turnišče 95 96 96 95 382
28 11397 Potrč Simon SD I. Pohorski Bataljon Ruše 93 93 97 97 380
29 10180 Burja Damjan SD Kamnik 95 95 94 96 380
30 70505 Škafar Matjaž ŠD Črenšovci 96 93 96 95 380
31 10070 Kalin Marjan SD Dušan Poženel Rečica pri Lašk 94 96 95 95 380
32 50002 Presterel Anže SD Triglav Javornik - Koroška Bel 95 93 95 96 379
33 20003 Kočar Maja SD 1956 Trbovlje 94 94 99 92 379
34 70095 Nagy Jan ŠD Črenšovci 94 94 94 96 378
35 80034 Horvat Sara SD Triglav Javornik - Koroška Bel 93 96 93 96 378
36 11221 Čoprež Tomaž SD Franc Lešnik Vuk Hotinja vas 91 95 97 95 378

Končni rezultati
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ZRAČNA PUŠKA  1. A LIGA - POSAMEZNO

15.3.2014  



1.A državna liga puška
uvr m SD 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 skupno

1 1 Markoja
Robert

Štefan
Kovač Turnišče 394 10,0 9,9 10,5 10,2 10,1 10,6 10,1 10,2 10,1 10,1 495,8

2 4 Gotovina
Gregor

Olimpija
Ljubljana 392 10,5 10,1 10,6 10,5 9,5 10,2 10,0 10,5 9,1 10,3 493,3

3 5 Jodl
Benjamin

I.
Pohorski Bataljon Ruše 391 10,6 10,3 10,2 10,0 10,2 10,5 10,1 10,0 9,7 3.M x x 482,6

4 2 Pufič
Klavdija

Franc
Lešnik Vuk Hotinja vas 393 8,9 10,1 9,8 9,7 10,0 10,0 10,4 9,5 x x x x 471,4

5 6 Ravnikar
Viljem

Dušan
Poženel Rečica pri 

Laškem
391 9,7 9,5 10,8 9,3 10,3 9,7 10,6 x x x x x 460,9

6 3 Razboršek
Teja

Franc
Lešnik Vuk Hotinja vas 392 9,3 10,1 9,2 10,0 9,9 9,2 x x x x x x 449,7

7 8 Vernik
Petra

Kovinar
Ormož 389 9,6 10,7 9,4 10,5 9,9 x x x x x x x 439,1

8 7 Kelenc
Žan

Črenšovci 389 10,7 9,7 8,7 10,2 x x x x x x x x 428,3



mesto mesto
točke točke

1. OLI SD Olimpija Ljubljana 7. DPR SD Dušan Poženel Rečica pri Laškem
1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

15 točk 11505 Pirih Maj 98 97 99 95 389 6 točk 10119 Ravnikar Viljem 100 97 97 97 391
40034 Juvan Nina 99 97 98 95 389 10640 Potočnik Grega 93 94 97 99 383
11600 Gotovina Gregor 100 97 97 98 392 10070 Kalin Marjan 94 96 95 95 380

288 1170 291 1154

2. FLV SD Franc Lešnik Vuk Hotinja vas 8. KFT SD "Koloman Flisar" Tišina
1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

12 točk 20119 Pufič Klavdija 97 100 99 97 393 20049 Ratnik Saša Marija 96 97 97 98 388
11221 Čoprež Tomaž 91 95 97 95 378 5 točk 10498 Ziško Dušan 97 93 95 97 382
40021 Razboršek Teja 98 99 97 98 392 11351 Zelko Samo 96 98 95 94 383

290 1163 289 1153

3. ŠKT SD Štefan Kovač Turnišče 9. KAM SD Kamnik
1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

10 točk 10047 Markoja Robert 100 100 97 97 394 4 točke 10180 Burja Damjan 95 95 94 96 380
11780 Žalik Tadej 96 98 96 94 384 10313 Fabjan Boštjan 98 99 96 94 387
10786 Maučec Uroš 95 96 96 95 382 10111 Ugovšek Jure 93 97 94 99 383

286 1160 289 1150

4. KOR SD Kovinar Ormož 10. TRB SD 1956 Trbovlje
1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

9 točk 30088 Šumak Jan 96 92 96 98 382 3 točke 20003 Kočar Maja 94 94 99 92 379
60052 Vernik Petra 97 97 98 97 389 10156 Strakušek Oto 96 97 97 97 387
10959 Horvat Tadej 97 99 95 97 388 10155 Strakušek Martin 97 93 98 96 384

292 1159 285 1150

5. GRO SD Grosuplje 11. ČRE ŠD Črenšovci
1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

8 točk 10437 Barič Matic 97 97 94 96 384 2 točki 70505 Škafar Matjaž 96 93 96 95 380
20142 Majstorović Jelica 95 98 97 97 387 70430 Kelenc Žan 96 98 97 98 389
20037 Oražem Renata 94 98 99 96 387 70095 Nagy Jan 94 94 94 96 378

289 1158 289 1147

6. 1PB SD I. Pohorski Bataljon Ruše 12. TJK SD Triglav Javornik - Koroška Bela
1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

7 točk 10770 Jodl Benjamin 96 98 98 99 391 1 točka 10599 Bernot Gašper 97 99 96 97 389
11397 Potrč Simon 93 93 97 97 380 50002 Presterel Anže 95 93 95 96 379
11115 Blažke Robert 97 96 98 93 384 80034 Horvat Sara 93 96 93 96 378

289 1155 289 1146

ZRAČNA PUŠKA 1. A LIGA EKIPNO

15.3.2014  



Pokal Slovenije  -  državna članska liga 2013-2014

Št.štev. Priimek in ime Društvo, klub 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno Finale

1 30 20054 Raušl Majda SK Ptuj 94 94 98 97 383 479,2

2 26 50123 Stojak Sašo SK Ptuj 93 96 95 98 382 478,5

3 24 30083 Repič Roţle SD Kamnik 92 95 95 98 380 468,2

4 22 40005 Kolman Mojca SD Marok Sevnica 97 93 95 94 379 458,5

5 21 11172 Dobravec Petra SD Ţelezniki 97 96 93 94 380 446,2

6 20 10105 Ciglarič Aleksander SD Joţe Kerenčič Miklavţ 95 94 92 97 378 436,6

7 19 11139 Kunšek Blaţ SD Marok Sevnica 93 92 96 97 378 426,9

8 18 10845 Zorko Aljaţ SD Dušan Poţenel Rečica pri Laškem95 93 95 95 378 415,6

9 17 10830 Potočnik Matija SK Ptuj 95 94 94 95 378

10 16 10257 Ivanc Franci SD Grosuplje 94 94 94 95 377

11 15 11132 Tomaševič Klemen SD Ţelezniki 91 94 96 95 376

12 14 11089 Ivanc Rok SD Grosuplje 93 95 94 94 376

13 13 10099 Simonič Boštjan SD Joţe Kerenčič Miklavţ 96 97 91 92 376

14 12 10126 Tkalec Peter SD Dušan Poţenel Rečica pri Laškem94 97 92 92 375

15 11 10974 Zevnik Miha SK Breţice 92 94 93 95 374

16 10 10093 Ljubič Cvetko SD Slovenske Konjice 94 95 93 92 374

17 9 10049 Vnuk Dominik SD Štefan Kovač Turnišče 93 97 89 94 373

18 8 12754 Vojvoda Miha SD Olimpija Ljubljana 95 94 93 89 371

19 7 10408 Pšajd Ludvik ml. SD Juršinci 92 91 93 94 370

20 6 10125 Brunšek Andrej SD Dušan Poţenel Rečica pri Laškem89 95 92 94 370

21 5 10389 Kostrevc Silvo SK Breţice 90 94 89 96 369

22 4 10792 Vidmar Srečko SK Breţice 86 97 91 95 369

23 3 10052 Balaško Štefan SD Štefan Kovač Turnišče 94 91 92 92 369

24 2 10232 Kranjc Robert SD Olimpija Ljubljana 91 94 91 92 368

25 1 30092 Zver Gregor SD Štefan Kovač Turnišče 89 90 94 93 366

26 10791 Moleh Miroslav SD Juršinci 97 86 90 93 366

27 11141 Miholič Miran SD Joţe Kerenčič Miklavţ 90 90 91 94 365

28 11381 Jerovšek Ignac SD Grosuplje 90 91 92 92 365

29 11661 Juvan Klemen SD Marok Sevnica 91 91 91 92 365

30 11326 Pučko Rok SD Juršinci 97 90 86 91 364

31 10171 Repič Marjan SD Kamnik 91 91 91 90 363

32 10176 Johansson Stellan SD Kamnik 89 91 92 90 362

33 20014 Prezelj Irena SD Ţelezniki 88 91 94 89 362

34 20136 Oblak Urška SD Olimpija Ljubljana 86 88 92 92 358

35 11004 Martič Sebastijan SD Slovenske Konjice 87 84 91 83 345

36 12848 Petrič Gregor SD Slovenske Konjice 84 83 86 87 340
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ZRAČNA PIŠTOLA  1. A LIGA - POSAMEZNO

15.3.2014  



1.A državna liga pištola
uvr m SD 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 skupno

1 1 Raušl
Majda

Ptuj 383 9,9 8,9 10,1 9,2 9,9 10,8 8,8 9,1 9,0 10,5 479,2

2 2 Stojak
Sašo

Ptuj 382 10,3 9,5 9,4 9,6 8,7 10,2 9,2 10,2 9,5 9,9 478,5

3 3 Repič
Rožle

Kamnik 380 10,4 9,6 9,8 10,1 9,1 9,8 10,1 9,9 9,4 3.M x x 468,2

4 5 Kolman
Mojca

Marok
Sevnica 379 8,2 10,5 10,2 10,5 9,0 10,3 10,1 10,7 x x x x 458,5

5 4 Dobravec
Petra

Železniki 380 8,2 9,6 9,7 10,3 10,4 10,0 8,0 x x x x x 446,2

6 7 Ciglarič
Aleksander

Jože
Kerenčič Miklavž 378 9,0 10,4 9,8 9,9 9,8 9,7 x x x x x x 436,6

7 6 Kunšek
Blaž

Marok
Sevnica 378 9,6 10,5 10,2 9,2 8,6 x x x x x x x 426,1

8 8 Zorko
Aljaž

Dušan
Poženel Rečica pri 

Laškem
378 9,6 9,6 8,2 10,2 x x x x x x x x 415,6



mesto mesto
točke točke

1. PTU SK Ptuj 7. BRE SK Brežice
1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

15 točk 50123 Stojak Sašo 93 96 95 98 382 6 točk 10389 Kostrevc Silvo 90 94 89 96 369
10830 Potočnik Matija 95 94 94 95 378 10792 Vidmar Srečko 86 97 91 95 369
20054 Raušl Majda 94 94 98 97 383 10974 Zevnik Miha 92 94 93 95 374

290 1143 273 286 1112

2. DPR SD Dušan Poženel Rečica pri Laškem 8. ŠKT SD Štefan Kovač Turnišče
1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

12 točk 10126 Tkalec Peter 94 97 92 92 375 10049 Vnuk Dominik 93 97 89 94 373
10125 Brunšek Andrej 89 95 92 94 370 5 točk 30092 Zver Gregor 89 90 94 93 366
10845 Zorko Aljaž 95 93 95 95 378 10052 Balaško Štefan 94 91 92 92 369

281 1123 279 1108

3. MSE SD Marok Sevnica 9. KAM SD Kamnik
1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

10 točk 11661 Juvan Klemen 91 91 91 92 365 4 točke 10171 Repič Marjan 91 91 91 90 363
40005 Kolman Mojca 97 93 95 94 379 30083 Repič Rožle 92 95 95 98 380
11139 Kunšek Blaž 93 92 96 97 378 10176 Johansson Stellan 89 91 92 90 362

283 1122 278 1105

4. JKM SD Jože Kerenčič Miklavž 10. JUR SD Juršinci
1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

9 točk 10099 Simonič Boštjan 96 97 91 92 376 3 točke 10408 Pšajd Ludvik ml. 92 91 93 94 370
10105 Ciglarič Aleksander 95 94 92 97 378 10791 Moleh Miroslav 97 86 90 93 366
11141 Miholič Miran 90 90 91 94 365 11326 Pučko Rok 97 90 86 91 364

283 1119 278 1100

5. GRO SD Grosuplje 11. OLI Strelsko društvo OLIMPIJA, Ljubljana
1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

8 točk 10257 Ivanc Franci 94 94 94 95 377 2 točki 12754 Vojvoda Miha 95 94 93 89 371
11089 Ivanc Rok 93 95 94 94 376 10232 Kranjc Robert 91 94 91 92 368
11381 Jerovšek Ignac 90 91 92 92 365 20136 Oblak Urška 86 88 92 92 358

281 1118 276 273 1097

6. ŽEL SD Železniki 12. SKO SD Slovenske Konjice
1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

7 točk 11132 Tomaševič Klemen 91 94 96 95 376 1 točka 10093 Ljubič Cvetko 94 95 93 92 374
11172 Dobravec Petra 97 96 93 94 380 12848 Petrič Gregor 84 83 86 87 340
20014 Prezelj Irena 88 91 94 89 362 11004 Martič Sebastijan 87 84 91 83 345

278 1118 262 1059

ZRAČNA PIŠTOLA 1. A LIGA EKIPNO

15.3.2014  



Pokal Slovenije  -  državna članska liga 2013-2014

Št.štev. Priimek in ime Društvo, klub 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

1 30 40054 Muhič Živa SD Postojna 95 99 97 100 391
2 26 10001 Somogyi Peter SD "Jezero" Dobrovnik 98 97 99 96 390
3 24 80134 Napret Mateja SD Rudnik Hrastnik 94 97 99 98 388
4 22 10320 Babič Bojan SD Janko Jurkovič Videm 96 97 97 97 387
5 21 11233 Lampl Thomas SD Janko Jurkovič Videm 97 98 95 97 387
6 20 11546 Rošer Rok SD Dolič 97 94 97 97 385
7 19 11586 Černi Mitja SD Gančani 94 96 98 96 384
8 18 80027 Lukić Suzana SD Trzin 94 97 97 96 384
9 17 10018 Kocbek Gorazd SD Janko Jurkovič Videm 98 97 95 94 384

10 16 80036 Špindler Nuša SD Mesto Ljutomer 98 99 95 92 384
11 15 12589 Černi Tamara SD Gančani 95 95 97 96 383
12 14 10223 Kastelic Marko SD Tabor-Ježica 94 97 96 96 383
13 13 10004 Car Franc SD "Jezero" Dobrovnik 95 96 97 95 383
14 12 10291 Della Torre Dejan SD Vremščica Vremski Britof 93 95 96 98 382
15 11 10203 Adlešič Jernej SD Trzin 93 95 98 96 382
16 10 11005 Maurič Blaž SD Elektro Maribor 93 96 97 95 381
17 9 10056 Robnik Rajko SD Mesto Ljutomer 94 98 95 94 381
18 8 10466 Brkič Siniša SD Elektro Maribor 95 98 94 94 381
19 7 10010 Hreščak Izidor SD Vremščica Vremski Britof 95 96 98 92 381
20 6 30173 Stropnik Dejan SD Dolič 96 94 94 96 380
21 5 10407 Lisec Sebastian SD Rudnik Hrastnik 93 97 97 93 380
22 4 10636 Sodja Jure SD Mrož Velenje 97 96 94 93 380
23 3 10967 Verbančič Denis SD Gančani 94 95 93 97 379
24 2 10003 Kološa Franc SD "Jezero" Dobrovnik 93 97 94 95 379
25 1 10107 Mihelak Simon SD Mrož Velenje 92 91 99 95 377
26 10462 Valenčak Mitja SD Elektro Maribor 97 93 94 93 377
27 20059 Lisec Jasmina SD Rudnik Hrastnik 93 94 94 95 376
28 10947 Udovič Gorazd SD Postojna 93 95 93 95 376
29 30091 Knez Rok SD Mrož Velenje 92 94 96 92 374
30 40032 Otoničar Natalija SD Postojna 97 90 88 94 369
31 80086 Praprotnik Neža SD Trzin 95 90 93 91 369
32 10319 Vrhunc Luka SD Tabor-Ježica 96 88 90 92 366
33 13244 Kravanja Julija SD Vremščica Vremski Britof 87 85 95 93 360
34 10059 Križanič Anton SD Mesto Ljutomer 90 90 92 88 360
35 11316 Herlah Roman SD Dolič 87 87 90 88 352
36 70499 Hrovat Primož SD Tabor-Ježica 87 78 84 88 337

Končni rezultati
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ZRAČNA PUŠKA  1. B LIGA - POSAMEZNO

15.3.2014  



mesto mesto
točke točke

1. JJV SD Janko Jurkovič Videm 7. TRZ SD Trzin
1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

15 točk 10018 Kocbek Gorazd 98 97 95 94 384 6 točk 80027 Lukić Suzana 94 97 97 96 384
10320 Babič Bojan 96 97 97 97 387 80086 Praprotnik Neža 95 90 93 91 369
11233 Lampl Thomas 97 98 95 97 387 10203 Adlešič Jernej 93 95 98 96 382

288 1158 283 1135

2. JDO SD "Jezero" Dobrovnik 8. MVE SD Mrož Velenje
1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

12 točk 10004 Car Franc 95 96 97 95 383 10107 Mihelak Simon 92 91 99 95 377
10003 Kološa Franc 93 97 94 95 379 5 točk 10636 Sodja Jure 97 96 94 93 380
10001 Somogyi Peter 98 97 99 96 390 30091 Knez Rok 92 94 96 92 374

286 1152 280 1131

3. GAN SD Gančani 9. MLJ SD Mesto Ljutomer
1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

10 točk 10967 Verbančič Denis 94 95 93 97 379 4 točke 80036 Špindler Nuša 98 99 95 92 384
11586 Černi Mitja 94 96 98 96 384 10059 Križanič Anton 90 90 92 88 360
12589 Černi Tamara 95 95 97 96 383 10056 Robnik Rajko 94 98 95 94 381

289 1146 274 1125

4. RHR SD Rudnik Hrastnik 10. VVB SD Vremščica Vremski Britof
1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

9 točk 10407 Lisec Sebastian 93 97 97 93 380 3 točke 10291 Della Torre Dejan 93 95 96 98 382
20059 Lisec Jasmina 93 94 94 95 376 10010 Hreščak Izidor 95 96 98 92 381
80134 Napret Mateja 94 97 99 98 388 13244 Kravanja Julija 87 85 95 93 360

286 1144 283 1123

5. EMA SD Elektro Maribor 11. DOL SD Dolič
1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

8 točk 10466 Brkič Siniša 95 98 94 94 381 2 točki 11316 Herlah Roman 87 87 90 88 352
10462 Valenčak Mitja 97 93 94 93 377 30173 Stropnik Dejan 96 94 94 96 380
11005 Maurič Blaž 93 96 97 95 381 11546 Rošer Rok 97 94 97 97 385

282 1139 281 1117

6. POS SD Postojna 12. TJE SD Tabor-Ježica 
1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

7 točk 40054 Muhič Živa 95 99 97 100 391 1 točka 70499 Hrovat Primož 87 78 84 88 337
10947 Udovič Gorazd 93 95 93 95 376 10223 Kastelic Marko 94 97 96 96 383
40032 Otoničar Natalija 97 90 88 94 369 10319 Vrhunc Luka 96 88 90 92 366

289 1136 276 1086

ZRAČNA PUŠKA 1. B LIGA EKIPNO

15.3.2014  



Pokal Slovenije  -  državna članska liga 2013-2014

Št.štev. Priimek in ime Društvo, klub 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

1 30 30061 Venta Kevin SD Kovinar Ormož 96 95 93 96 380
2 26 10782 Banovšek Jure SD Mrož Velenje 97 88 97 94 376
3 24 10109 Šterman Renato SD Mrož Velenje 92 95 92 95 374
4 22 10562 Jenko Peter SD Kopačevina Škofja Loka Trata 96 96 91 91 374
5 21 20045 Knez Olga SD Vremščica Vremski Britof 89 95 94 95 373
6 20 10341 Hadžidaov Aleksandar SD Škofja Loka 90 94 96 93 373
7 19 10426 Hodžić Emerik SD Kovinar Ormož 95 94 93 91 373
8 18 70346 Čeper Jože SD Vremščica Vremski Britof 94 91 88 92 365
9 17 10477 Poljanec Uroš SD Gorenja vas 92 89 91 92 364

10 16 20108 Dimec Alenka SD Mrož Velenje 91 90 92 91 364
11 15 13232 Hadžić Sanel SD Trzin 93 88 89 93 363
12 14 20024 Blažič Andreja SD Trzin 93 90 91 89 363
13 13 10465 Ranilović Nikola SD Elektro Maribor 91 88 94 88 361
14 12 20181 Levanič Mateja SD Kovinar Ormož 93 87 93 88 361
15 11 30044 Masnec Sandi SD Škofja Loka 90 89 91 90 360
16 10 10284 Grahor Zdravko SD Vremščica Vremski Britof 87 91 89 92 359
17 9 30046 Mohorko Uroš SD Kidričevo 89 88 91 91 359
18 8 10081 Babača Melvin SD Triglav Javornik - Koroška Bel 91 89 88 91 359
19 7 10366 Rožič Branko SD Domžale 90 90 92 87 359
20 6 10213 Vinko Srečko SD Trzin 94 89 89 85 357
21 5 10969 Zakotnik Luka SD Kopačevina Škofja Loka Trata 88 87 89 92 356
22 4 11278 Mohorko Matevž SD Kidričevo 88 90 88 90 356
23 3 10188 Djuran Miloš SD Kopačevina Škofja Loka Trata 87 91 89 87 354
24 2 40078 Vodeb Katja SD Liboje 89 88 89 87 353
25 1 10997 Pustotnik Tadej SD Domžale 95 86 88 84 353
26 10092 Lamot Jurček SD Kidričevo 87 83 94 88 352
27 70173 Škrabec Blaž SD Škofja Loka 94 85 82 90 351
28 10977 Smerke Boštjan SD Triglav Javornik - Koroška Bel 84 87 89 90 350
29 11260 Planinc Marjan SD Elektro Maribor 86 92 84 88 350
30 11261 Roškar Jožef SD Elektro Maribor 84 90 90 86 350
31 40053 Žun Eva SD Gorenja vas 82 84 90 93 349
32 10536 Cankar David SD Gorenja vas 89 88 86 86 349
33 10026 Lavtar Dušan SD Triglav Javornik - Koroška Bel 85 85 82 90 342
34 10365 Štiftar Jurij SD Domžale 80 88 85 70 323
35 11101 Mlinarič Davor SD Liboje 72 78 86 81 317
36 10164 Toplak Emil SD Liboje 72 63 69 71 275

Končni rezultati
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ZRAČNA PIŠTOLA  1. B LIGA - POSAMEZNO

16.3.2014  



mesto mesto
točke točke

1. MVE SD Mrož Velenje 7. KID SD Kidričevo
1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

15 točk 20108 Dimec Alenka 91 90 92 91 364 6 točk 11278 Mohorko Matevž 88 90 88 90 356
10782 Banovšek Jure 97 88 97 94 376 10092 Lamot Jurček 87 83 94 88 352
10109 Šterman Renato 92 95 92 95 374 30046 Mohorko Uroš 89 88 91 91 359

280 1114 269 1067

2. KOR SD Kovinar Ormož 8. GVA SD Gorenja vas
1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

12 točk 20181 Levanič Mateja 93 87 93 88 361 40053 Žun Eva 82 84 90 93 349
10426 Hodžić Emerik 95 94 93 91 373 5 točk 10536 Cankar David 89 88 86 86 349
30061 Venta Kevin 96 95 93 96 380 10477 Poljanec Uroš 92 89 91 92 364

275 1114 271 1062

3. VVB SD Vremščica Vremski Britof 9. EMA SD Elektro Maribor
1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

10 točk 10284 Grahor Zdravko 87 91 89 92 359 4 točke 10465 Ranilović Nikola 91 88 94 88 361
70346 Čeper Jože 94 91 88 92 365 11260 Planinc Marjan 86 92 84 88 350
20045 Knez Olga 89 95 94 95 373 11261 Roškar Jožef 84 90 90 86 350

279 1097 262 1061

4. ŠLO SD Škofja Loka 10. TJK SD Triglav Javornik - Koroška Bela
1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

9 točk 10341 Hadžidaov Aleksandar 90 94 96 93 373 3 točke 10977 Smerke Boštjan 84 87 89 90 350
70173 Škrabec Blaž 94 85 82 90 351 10081 Babača Melvin 91 89 88 91 359
30044 Masnec Sandi 90 89 91 90 360 10026 Lavtar Dušan 85 85 82 90 342

273 1084 271 1051

5. KŠL SD Kopačevina Škofja Loka Trata 11. DOM SD Domžale
1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

8 točk 10969 Zakotnik Luka 88 87 89 92 356 2 točki 10997 Pustotnik Tadej 95 86 88 84 353
10188 Djuran Miloš 87 91 89 87 354 10366 Rožič Branko 90 90 92 87 359
10562 Jenko Peter 96 96 91 91 374 10365 Štiftar Jurij 80 88 85 70 323

270 1084 241 1035

6. TRZ SD Trzin 12. LIB SD Liboje 
1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno 1. ser 2. ser 3. ser 4. ser skupno

7 točk 10213 Vinko Srečko 94 89 89 85 357 1 točka 10164 Toplak Emil 72 63 69 71 275
13232 Hadžić Sanel 93 88 89 93 363 11101 Mlinarič Davor 72 78 86 81 317
20024 Blažič Andreja 93 90 91 89 363 40078 Vodeb Katja 89 88 89 87 353

267 1083 239 945
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